
7 5
ta

Objednávka 2600144171

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

B . Braun Medical s . r . o .
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

Vaše číslo dodavatele u nás

1000095
Termín dodávky: 28.02.2023

Dodávka pro COS

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Periodická BTK
1 Jedn. výkon 167.000,00 167.000,00

Objednáváme u Vás periodické BTK 5 ks přístrojů zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určené k archivaci, které musí být přílohou faktury.

Uvedená cena je z ceny minulé. V případě, že by fakturovaná částka měla tuto
cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

Celk.hodn. s DPH CZK 167.000,00

Vystavil:
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spoj ení : ČSOB, a.s., Č.Ú. 



/RACOVNÍ VÝKAZ BlBRAUN

Zákazník: Krajská zdravotní, aj. Masarykova nemocnice v Ústí n.Labem, <w>

m

Výkaz pra: 
Oddělení:
Objednávka 26001 331 69

SISY:
Nabídka ze dne:
Platná do:

Vystavíl(a):
Mobil:
E-mail:

GD682, SN.1994, 1999, 2001, 2005, 2007 - BTK-

Katalog, č. Název Počet
m.j.

Cena bez
DPH/m-j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

9998039 GD682, sn. 1994 -  BTK 1 JV 18 219,00 Kč 219b 18 219,00 Kč 22 044,99 Kč

/plus výměna opotřebených částí/

99998039 GD682, sn. 1999 - BTK 1 JV 63 806,00 Kč 219b 63 806,00 Kč 77 205,26 Kč

/plus výměna opotřebených částí, stator - poškozen/

99998039 GD682, sn. 2001 - BTK 1 JV 19 427,00 KČ 21% 19 427,00 Kč 23 506,67 Kč

/plus výměna opotřebených částí/

99998039 GD682, sn. 2005 - BTK 1 JV 18  219,00 Kč 21% 18  219,00 Kč 22 044,99 Kč

/plus výměna opotřebených částí/

99998039 GD682, sn. 2007 - BTK 1 JV 18  219,00 Kč 21% 18  219,00 Kč 22 044,99 Kč

/plus výměna opotřebených částí/

CZ8960464 AE-OT - DOPRAVNÉ A BALNÉ 1 JV 272,22 Kč 21% 272,22 Kč 329,39 KČ

Celkem bez DPH:

DPH 21  %

Celkem s DPH:

138 162,22 Kč

29 014,07 Kč

167 176,29 Kč

Platební podmínky:

60 dnů Celkem bez DPH 138  162,22 Kč

DPH 21  % 29 014,07 Kč

Celkem s DPH 167 176,29 Kč

Podpis technika

Stránka: 1 / 2



Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

B. Braun Medical s.r.o., PrahaPříloha objednávky

Inv.č. Výr.č. Název Umístění Kontakt
1 210003099-5 1994 Nástavec ARTRO SHAVER (posílá se) COS - traumatsál - 2512602001 Rejtharová - tel. 477112262, 705693470
2 210003099-6 1999 Nástavec ARTROSHAVER (posílá se) COS - traumatsál - 2512602001 Rejtharová - tel. 477112262, 705693470
3 210003099-7 2001 Nástavec ARTRO SHAVER (posílá se) COS - traumatsál - 2512602001 Rejtharová - tel. 477112262, 705693470
4 210003099-8 2005 Nástavec ARTRO SHAVER (posílá se) COS - traumatsál - 2512602001 Rejtharová - tel. 477112262, 705693470
5 210003099-9 2007 Nástavec ARTRO SHAVER (posílá se) COS - traumatsál - 2512602001 Rejtharová - tel. 477112262, 705693470
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31




